
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
9 СУ2-/ м.Кривий Ріг №

Г Про внесення змін до ріш ення ~\ 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 19.05.2021 №257 
«Про надання дозволу на укладення  
договору про поділ житлового 

будинку з господарськими будів­
лям и та спорудами, що є у  спіль­
ній частковій власності, в натурі

»

Розглянувши заяву гр щодо внесення змін до рішення
виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.05.2021 №257 «Про надання дозволу на 
укладення договору про поділ житлового будинку з господарськими будівлями та 
спорудами, що є у спільній частковій власності, в натурі

», встановлено, що для вчинення нотаріальних дій по укладенню договору про 
поділ житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами, що є у спільній 
частковій власності, в натурі необхідно було
також отримати кадастровий номер на земельну ділянку, що розташована за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця будинок та
приватизувати її, але виготовлення даних документів ще триває, тоді як строк дії даного 
рішення закінчується 19.08.2021.

Враховуючи вищевикладене, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Пункт 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.05.2021 №257 «Про 
надання дозволу на укладення договору про поділ житлового будинку з господарськими 
будівлями та спорудами, що є у спільній частковій власності, в натурі 

’> викласти в новій редакції:
- «4. Дане рішення діє протягом п'яти місяців з дати його прийняття».

Голова районної у  м іст і ради

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу 
/Д - О $> , и>4_/

Лнтон Недоступ

Оксана Колодко


